
Na temelju članka 141. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine« broj 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 35. Statuta Općine 

Fužine (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 23/09, 30/09 i 12/13), Općinsko vijeće Općine 

Fužine, na sjednici održanoj 10. prosinca 2015. godine, donijelo je 

 

 

PROGRAM 

javnih potreba u školstvu Općine Fužine za 2016. godinu 

 

Članak 1. 

Programom javnih potreba u školstvu za 2016. godinu utvrđuje se sufinanciranje Programa od interesa za 

Općinu Fužine. 

Članak 2. 

Za provođenje Programa osigurati će se sredstva u Proračunu Općine Fužine za 2016. godinu u ukupnom 

iznosu od 51.000,00 kuna. 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. rasporediti će se za sljedeće programe: 

1. Učenička zadruga Ivančice iznos od 3.000,00 kn 

2. Novigradsko proljeće iznos od 3.000,00 kn   

3. Dani Kreše Golika iznos od 8.000,00 kn 

4. Školski list Fužinarski klobuk iznos od 3.000,00 kn 

5. Dječje glazbeno stvaralaštvo iznos od 3.000,00 kn 

6. Pomoć u obrazovanju iznos od 25.000,00 kn 

7. Terenska nastava iznos od 3.000,00 kn 

8. ŠSK Viševica iznos od 3.000,00 kn 

Članak 4. 

Jedinstveni upravni odjel vrši raspodjelu sredstava nositelju programa u periodima odvijanja svakog pojedinog 

programa, a sve sukladno sklopljenom Ugovoru sa nositeljem sredstava i na temelju dokumentacije o 

izvršenom programu, prati njihovo namjensko korištenje i podnosi izvješće Općinskom načelniku Općine 

Fužine. 

Članak 5. 

Nositelj programa dužan je za sve poslove koji se smatraju drugim dohotkom obračunati poreze i doprinose u 

skladu sa Zakonom o porezu na dohodak. 

Članak 6. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u » Službenim novinama Općine Fužine«. 

 

KLASA: 021-05/15-01/05 
URBROJ: 2112/03-01-15-31 

Fužine, 10. prosinca 2015. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

 

Predsjednik 

 

Damir Zanoškar, v.r. 
 


